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TABELA PORÓWNAWCZA 
ATRAKCJI Z OBSERWATORIUM

       WIZYTA Z 
PRZEWODNIKIEM PO 
OBSERWATORIUM 

ASTRONOMIC 
TOUR  

OBSERWACJA 
ASTRONOMICZNA TEIDE NOCĄ  

CZAS TRWANIA ok. 1 godz. 30 min. ok. 8 godz. 50 min. ok. 6 godz. 30 min.

ZWIEDZANIE 
OBSERWATORIUM   

Za dnia
 
 Po południu

TRANSPORT  Północy |   Południa  Północy |   Południa

JĘZYK 
ZWIEDZANIA

Poniedziałek    

Wtorek     
  

 Północy+Południa

Środa    
  

 Północy+Południa

Czwartek    
  

 Północy+Południa

Piątek   

Sobota  
 

 Północy+Południa

Niedziela  

PIKNIK  Opcjonalny  Opcjonalny

ZACHÓD SŁOŃCA

OBSERWACJA 
ASTRONOMICZNA

CENA (od)

Dorośli 21,00 € 103,00 € 40,00 € 73,00 €

Dzieci
0,00 €

(8-16 lat)
68,00 €
(8-13 lat)

35,00 €
(8-13 lat)

68,00 €
(8-13 lat)

http://volcanoteide.com
https://www.volcanoteide.com/pl/volcano_teide/gwiazdy/nocna_wycieczka_na_teide?utm_source=pdf&utm_medium=link&utm_campaign=tabla_comparativa_ot
https://www.volcanoteide.com/pl/volcano_teide/gwiazdy/wizyta_z_przewodnikiem_po_obserwatorium?utm_source=pdf&utm_medium=link&utm_campaign=tabla_comparativa_ot
https://www.volcanoteide.com/pl/volcano_teide/gwiazdy/astronomic_tour?utm_source=pdf&utm_medium=link&utm_campaign=tabla_comparativa_ot
https://www.volcanoteide.com/pl/volcano_teide/gwiazdy/obserwacja_astronomiczna_na_teide?utm_source=pdf&utm_medium=link&utm_campaign=tabla_comparativa_ot

